PORTARIA Nº 274, DE 07 DE MARÇO DE 2019.

Substitui Fiscal de Contrato e dá outras providências.

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Alterar a Portaria nº 324 de 01 de Fevereiro de 2017, e substituir o

Servidor JULIANO PIRES pelo Servidor ATAIR MACHADO DOS SANTOS, como fiscal
do Contrato 027/2016, originado do Processo de Adesão ao Pregão nº 015/2016, com
finalidade de “Contratação de Empresa Especializada no fornecimento de licença de uso do
Sistema Informatizado de Gestão Municipal de Saúde e Hospital, de acordo com as
quantidades e especificações técnicas.”

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 07 de março de 2019.

        ARI GENÉZIO LAFIN
                                                                                             Prefeito Municipal

Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se. Cumpra-se.

          ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO
                     Secretário de Administração